平成 23 年 5 月 18 日

各 位
会 社 名  株式会社アドバネクス

代表者名  代表取締役会長兼社長 加藤 雄一
（コード番号 5998 東証第 1 部）
問合せ先  取締役業務管理本部長 大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

定款の一部変更に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年５月 18 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年６月 23

日開催予定の第 63期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社事業の現状に則し、事業内容の整備と明確化を図るため、現行定款第２条につきまして、事

業目的を変更するものであります。

２．変更の内容

（下線は変更箇所）

現行定款 定款変更案

（目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。
１．各種スプリングの製作および販売
２．精密機械器具ならびに部品の製作お

よび販売
３．医療機器の製作および販売
４．事務用機器およびソフトウェアの販

売
５．不動産の売買および管理
６．倉庫業および貨物運送業
７．旅行業法に基づく旅行代理店および

総合リース業
８．経営コンサルタント業務
９．前各号に附帯する一切の業務

（目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。
１．各種スプリングならびにスプリング

応用品の製作および販売
２．各種金属加工部品ならびに機械器具

の製作および販売
３．各種樹脂成形品ならびに金属樹脂成

形複合品の製作および販売
４．工業用ファスナーの製作および販売

５．各種機構部品ならびに精密組立部品

の製作および販売
６．不動産の売買、賃貸および管理
７．（現行どおり）
８．総合リース業
９．（現行どおり）
10．(現行どおり）

３．日程

   定款変更のための株主総会開催 平成 23 年 6月 23 日（木）

  定款変更の効力発生日  平成 23 年 6月 23 日（木）

以  上